



CERTIFICATE OF QUALITY

Section 1: Identification of the mixture and of the company

1.1. Product identifier.

Trade name: Vapy Complex Bananut 6mg; Vapy Complex Creamy Twist 6mg; Vapy Complex Flowery Shake 6mg; Vapy Complex Limonana 6mg; Vapy Complex Milk Smoothie 6mg; Vapy Complex Minty Jam 6mg; Vapy Complex Nordic Candy 6mg; Vapy Complex RaspberNojito 6mg; Vapy Complex Refresher 6mg; Vapy Complex RGB 6mg; Vapy Complex Summer Sensation 6mg; Vapy Complex Zany Zest 6mg.

1.2. Details of the supplier.

Supplier: CHEMNOVATIC ŁAWECKI GĘCA SPÓŁKA JAWNA
Address: The Building of Lublin Science and Technology Park
Dobrzańskiego Street 3/BS002, 20-262 Lublin, Poland
Telephone number: +48 814754442
E-mail address: info@chemnovatic.com

Section 2: Certificate of quality

E-liquid		
Ingredients	Pharmaceutical Propylene Glycol (CAS No.: 57-55-6)	~ 23,50 %
	Pharmaceutical Vegetable Glycerine (CAS No.: 56-81-5)	~ 70,50 %
	PureNic 99+ (CAS No.: 54-11-5)	~ 6 mg/ml
	Flavouring substances (in accordance with the regulation 872/2012) Natural flavouring substances (in accordance with the regulation 872/2012) Flavouring preparations	Confidential
Undesirable components	Ambrox	We do not add this product
	Diacetyl	We do not add this product
	Acetyl Propionyl	We do not add this product
	Acetoin	We do not add this product
	Formaldehyd	We do not add this product
	Acetaldehyd	We do not add this product
	Acrolein	We do not add this product
	Glucose, Fructose, Lactose, Maltose, Sucrose	We do not add this product
Potassium Acesulfame, aspartame, Sodium Saccharin & stevia	We do not add this product	
Impurity	Cu	< LOQ* = 1 mg
	Zn	< LOQ* = 10 mg
	Pb	< LOQ* = 10-250 µg
	Cd	< LOQ* = 3 µg
Important informations	Contains sugar or sweetener	No
	Contains EU listed food allergens	No



CHEM NOVATIC
Innovative chemical solutions

CERTIFICATE OF QUALITY

	Contains flavor enhancers	No
	GMO statement (Regulations 1829/2003 and 1830/2003)	This flavouring does not contain any Genetically Modified Organisms Free – maize Free or soya Free, is not produced from any genetically modified material, is not used any genetically modified organism in the process and is not subject to the traceability and labelling of genetically modified organisms and the traceability of food.
	Allergens certification (Regulations 2003/89/EC and 2007/68/EC)	No major allergen to declare
*LOQ - limit of quantification		
The E-liquid VPG does not contain substances conservatives nor intensifying of a flavor.		

Section 3: Additional information

Storage conditions: Dry, ventilated, dark area, away from heat sources in tightly closed original packaging at temperature 5-25°C. Keep away from children.

Notes:
The product is not suitable for direct consumption.
The product intended for inhalation in electronic cigarettes.
The document was prepared on the basis of the available results of analyses.

All information included in the product specifications is based on current knowledge and agreeable with current law regulations. Each subsequent update invalidates the previous ones. Only the user is responsible for the product usage following current law regulations.

We declare that the product meets the requirements set out in the above specification.

The analysis figures mentioned in this certificate only serve as product description and they have been ascertained immediately after production or import of the goods. A legally binding guarantee of certain characteristics or of suitability for a particular application cannot be assumed from this certificate.

Improper transport and/or improper storage can cause change.

The certificate does not release the consumers from the responsibility to carry out their own examinations (on each and every batch) of the characteristics of the product and assume the suitability for intended use.